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

fra 2009. 

 

Hovedinngangsdør i heltre, malt, med glass og tetningslist, fra 2001. 
 

Selve leilighetsdøren er malt og av eldre årgang. 
 

Innvendige dører er speildører i tre, malt. 

 

 



 4 

Oppvarming 
 

Boligen er oppvarmet med elektrisitet og vedfyring. I stuen er det som nevnt en 

vedovn, videre er det panelovner i øvrige rom og en stråleovn over døren på 

badet.  

 

Elektrisk 
 

Leiligheten har åpent EL-anlegg, sikringsskap med skrusikringer plassert i 

kjeller. 
 

Vedlikehold 
 

Leiligheten har ifølge verditakstrapporten en god standard med påkostede 

overflater. I den ene kjellerboden er det satt opp våtromsplater som bør fjernes. 

 

Av tilstandsrapporten fremgår enkelte utbedringer borettslaget bør gjøre 

utvendig, hvilket kan medføre noe høyere felleskostnader. 

 

Se nærmere i de to vedlagt rapporter, samt styrets årsberetning for 2015 som 

også er en del av salgsoppgaven. 

 

TOMT 
 

Borettslagets boligtomt gnr. 134 bnr. 4 i Tinn er en eiendomstomt på ca. 3943,3 

kvm. Grensene er fastsatt i nylig jordskiftesak fra 2015. Tomten ligger i en 

sørhelling. På sørsiden av blokkene mot riksveien er det opparbeidet plen. På 

nordsiden av blokkene er det gjennomkjøringsvei og parkering, samt felles 

grøntareal med en liten lekeplass, plen og utegrill for beboerne.  

 

LEILIGHETEN (48 kvm BRA) 
(Arealer angitt med BTA/BRA/P-ROM/S-ROM er hentet fra vedlagte 

verditakstrapport datert 04.07.2016. Øvrige arealer som oppgis i denne 

salgsoppgaven er beregnet av megler med laseravstandsmåler. Det kan være 

mindre og ubetydelige avvik ved disse målingene/beregningene.) 

 

Arealer 

1. Samlet bruttoareal (BTA) er 85 kvm. 

2. Samlet bruksareal (BRA) er 77 kvm.  

3. P-rom 73 kvm 

4. S-rom 3 kvm 

 

Leiligheten ligger over ett plan og inneholder: Entré/innergang, kjøkken, stue, 

bad, 2 soverom og en bod. Til leiligheten hører også 2 kjellerboder og en loftsbod. 

Det er et felles vaskerom som deles av to leiligheter. 
 

Vedrørende løsøre/innbo  
 

Av innbo/løsøre som fremgår på bildene medfølger kjøleskapet og komfyren i 

salget. Køyesengene kan medfølge dersom kjøper er interessert i det, til en pris 

kjøper og selger blir enige om. 
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GANG (Ca. 5,7 kvm)  

 

I gangen er det ifølge verditakstrapport gulvparkett, malt panel på veggene og 

malt faspanel i tak.  I taket er det montert taklampe. På veggen er det montert 2 

doble stikkontakter og en hattehylle med knagger.  

 

Fra gangen er det inngang til alle rommene i leiligheten (bortsett fra boden). Fra 

gangen er det åpen løsning til kjøkken og stue, med samme type parkettgulv i 

disse rommene.  
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KJØKKEN (Ca. 12,2 kvm) 

 

På kjøkkenet er det parkettgulv som i gangen, malt tapet på veggene og 

ferdigmalte MDF-plater i perlestaff panelmønster i taket. I taket er det også 

dekorative underliggende bjelker og en taklampe. 

 

Kjøkkeninnredningen er malt, og det er godt med skap-/hylleplass. Det er 

avtrekkshette over komfyren, formstøpt oppvaskbenk i metall med oppvask-

/skyllekum og to-greps blandebatteri.  

 

Kjøleskapet er et Siemens kombi kjøl-/frys, og komfyren er en AEG med 

glasskeramisk topp. 
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STUE (Ca. 21 kvm) 

 

I stuen er det parkettgulv av samme type som gang/kjøkken, malt tapet med 

brystning av ferdigmalte MDF-plater i perlestaff panelmønster på vegger, og 

samme type MDF-plater i tak. 

 

I det ene hjørnet av stuen er det en pen peisovn med glassdør. Det er et stort 

vindu som vender ut mot hagen/sør. 
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BAD (Ca. 2,1 kvm) 

 

Badegulvet er dekket med våtromsbelegg i den ytterste delen, og i den innerste 

delen er det flisbelagt dusjgrube med oppbygging mot den ytre del. I verditaksten 

er det fremhevet at det ikke er sluk i den ytterste delen. På veggene er det 

baderomspanel og i taket er det malte takessplater. 
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